image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАТКАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ         от « 08 »  декабря   20 22                    №  90     с .  Баткат     Об  исключении   жилого помещения  из   специализированно го   жил ищного   фонд а  муниципального образования  «Батка тское сельское поселение» Шегарского района  Томской области и включение жилого помещения в жилищный фонд социального  использования  муниципального образования  «Баткатское сельское поселение»  Шегарского района Томской области     В соответствии с Федеральным за коном  от 6 октября 2003г  № 131 - ФЗ « Об общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации,  ст.92 Жилищного Кодекса  РФ, Федерального Закона от 29   февраля  2012 г.    №   15 - ФЗ «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерац ии в части обеспечения жилыми  помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,      ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Исключить  жилое помещение расположенное по адресу:   Российская Федерация  Томская область,  Шегарский район,  с. Мельниково, ул. Ленина   дом  93 ,  квартира  2 ,  кадастровый номер 70:16:040100 2:3970 ,  из   специализированно го   жил ищного   фонд а   муниципально го   образовани я   « Баткатское  сельское поселение»   Шегарского района  Томской области .   2.   Включить жилое помещение расположенное по адресу:  Российска я Федерация  Томская область,  Шегарский район,  с. Мельниково, ул. Ленина   дом  93 ,  квартира  2 ,   кад астровый но мер 70:16:0401002:3970 ,  в жилищный фонд социального использования  муниципального образования  «Баткатское сельское поселение» Шегарского района  Том ской области.             Глав а Баткатского     сельского поселения         Е.А.Непомнящих

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» декабря 2022

         № 90

с. Баткат

Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области и включение жилого помещения в жилищный фонд социального использования муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003г  № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, ст.92 Жилищного Кодекса РФ, Федерального Закона от 29 февраля 2012г.  № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить жилое помещение расположенное по адресу: Российская Федерация Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Ленина дом 93,  квартира 2, кадастровый номер 70:16:0401002:3970, из специализированного жилищного фонда муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области.

2. Включить жилое помещение расположенное по адресу: Российская Федерация Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Ленина дом 93,  квартира 2, кадастровый номер 70:16:0401002:3970, в жилищный фонд социального использования муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области.

Глава Баткатского  сельского поселения

Е.А.Непомнящих